



ЛестранИнвест

Пилорама в Моглино

+7 (964) 316-34-04

Псковский район, д. Моглино, дом 14

89643163404lti@gmail.com

Прайс

Доска естественной влажности

№ п/п	Наименование	Размер	Кол-во шт в м3	цена 1 сорта за шт	цена 1 сорта за м3	цена 2 сорта за шт	цена 2 сорта за м3
№1	Рейка	22*22*1000	2066	7,26 руб.	15 000,00 руб.		
№2	Рейка	25*50*6000	133	112,78 руб.	15 000,00 руб.		
№3	Рейка	25*50*3000	266	56,39 руб.	15 000,00 руб.		
№4	Доска обрезная	25*100*6000	66	227,27 руб.	15 000,00 руб.	196,97 руб.	13 000,00 руб.
№5	Доска обрезная	25*104*6000	64	234,38 руб.	15 000,00 руб.		
№6	Доска обрезная	25*100*3000	132	113,64 руб.	15 000,00 руб.	79,55 руб.	10 500,00 руб.
№7	Доска обрезная	25*104*3000	128	117,19 руб.	15 000,00 руб.		
№8	Доска обрезная	25*100*2000	200			52,50 руб.	10 500,00 руб.
№9	Доска обрезная	25*150*6000	44	340,91 руб.	15 000,00 руб.	295,45 руб.	13 000,00 руб.
№10	Доска обрезная	25*150*3000	89	168,54 руб.	15 000,00 руб.	146,07 руб.	13 000,00 руб.
№11	Доска обрезная	30*100*6000	55	272,73 руб.	15 000,00 руб.		
№12	Доска обрезная	30*150*6000	37	405,41 руб.	15 000,00 руб.		
№13	Доска обрезная	40*100*6000	41	365,85 руб.	15 000,00 руб.	317,07 руб.	13 000,00 руб.
№14	Доска обрезная	40*150*6000	27	555,56 руб.	15 000,00 руб.	481,48 руб.	13 000,00 руб.
№15	Доска обрезная	40*200*6000	21	723,81 руб.	15 200,00 руб.		
№16	Брусок	50*50*6000	66	227,27 руб.	15 000,00 руб.	196,97 руб.	13 000,00 руб.
№17	Брусок	50*50*3000	133	112,78 руб.	15 000,00 руб.	97,74 руб.	13 000,00 руб.
№18	Доска обрезная	50*100*6000	33	454,55 руб.	15 000,00 руб.		
№19	Доска обрезная	50*104*6000	32	468,75 руб.	15 000,00 руб.		
№20	Доска обрезная	50*150*6000	22	681,82 руб.	15 000,00 руб.		
№21	Доска обрезная	50*156*6000	21	714,29 руб.	15 000,00 руб.		
№22	Доска обрезная	50*200*6000	16	950,00 руб.	15 200,00 руб.		
№23	Доска обрезная	50*208*6000	16	950,00 руб.	15 200,00 руб.		
№24	Брусок	70*70*6000	34	441,18 руб.	15 000,00 руб.		

№25	Брус	80*80*6000	26	576,92 руб.	15 000,00 руб.		
№26	Брус	80*80*3000	52	288,46 руб.	15 000,00 руб.		
№27	Брус	100*100*6000	16	937,50 руб.	15 000,00 руб.		
№28	Брус	100*150*6000	11	1 363,64 руб.	15 000,00 руб.		
№29	Брус	100*200*6000	8	1 875,00 руб.	15 000,00 руб.		
№30	Брус	150*150*6000	7	2 142,86 руб.	15 000,00 руб.		
№31	Брус	150*200*6000	5	3 040,00 руб.	15 200,00 руб.		
№32	Брус	200*200*6000	4	3 875,00 руб.	15 500,00 руб.		
№33	Опилки ест.вл.	мешок 50л	1	50,00 руб.			
№34	Опилки сухие	мешок 50л	1	100,00 руб.			
№35	Горбыль на дрова	1м3	1 пачка	400,00 руб.			
№36	поддон	1200*800	1 шт	350,00 руб.			
№37	поддон	1200*1000	1 шт	350,00 руб.			

Доска камерной сушки

№ п/п	Наименование	Размер	Кол-во шт в м3	цена 1 сорта за шт	цена 1 сорта за м3	цена 2 сорта за шт	цена 2 сорта за м3
№1	Рейка	22*22*1000	2066	9,68 руб.	20 000,00 руб.		
№2	Рейка	25*50*6000	133	150,38 руб.	20 000,00 руб.		
№3	Рейка	25*50*3000	266	75,19 руб.	20 000,00 руб.		
№4	Доска обрезная	25*100*6000	66	303,03 руб.	20 000,00 руб.	242,42 руб.	16 000,00 руб.
№5	Доска обрезная	25*104*6000	64	312,50 руб.	20 000,00 руб.		
№6	Доска обрезная	25*100*3000	132	151,52 руб.	20 000,00 руб.	102,27 руб.	13 500,00 руб.
№7	Доска обрезная	25*104*3000	128	156,25 руб.	20 000,00 руб.		
№8	Доска обрезная	25*100*2000	200			67,50 руб.	13 500,00 руб.
№9	Доска обрезная	25*150*6000	44	454,55 руб.	20 000,00 руб.	363,64 руб.	16 000,00 руб.
№10	Доска обрезная	25*150*3000	89	224,72 руб.	20 000,00 руб.	179,78 руб.	16 000,00 руб.
№11	Доска обрезная	30*100*6000	55	363,64 руб.	20 000,00 руб.		
№12	Доска обрезная	30*150*6000	37	540,54 руб.	20 000,00 руб.		
№13	Доска обрезная	40*100*6000	41	487,80 руб.	20 000,00 руб.	390,24 руб.	16 000,00 руб.
№14	Доска обрезная	40*150*6000	27	740,74 руб.	20 000,00 руб.	592,59 руб.	16 000,00 руб.
№15	Доска обрезная	40*200*6000	21	961,90 руб.	20 200,00 руб.		

№16	Брусок	50*50*6000	66	303,03 руб.	20 000,00 руб.	242,42 руб.	16 000,00 руб.
№17	Брусок	50*50*3000	133	150,38 руб.	20 000,00 руб.	120,30 руб.	16 000,00 руб.
№18	Доска обрезная	50*100*6000	33	606,06 руб.	20 000,00 руб.		
№19	Доска обрезная	50*104*6000	32	625,00 руб.	20 000,00 руб.		
№20	Доска обрезная	50*150*6000	22	909,09 руб.	20 000,00 руб.		
№21	Доска обрезная	50*156*6000	21	952,38 руб.	20 000,00 руб.		
№22	Доска обрезная	50*200*6000	16	1 262,50 руб.	20 200,00 руб.		
№23	Доска обрезная	50*208*6000	16	1 262,50 руб.	20 200,00 руб.		
№24	Брусок	70*70*6000	34	588,24 руб.	20 000,00 руб.		
№25	Брусок	80*80*6000	26	769,23 руб.	20 000,00 руб.		
№26	Брусок	80*80*3000	52	384,62 руб.	20 000,00 руб.		
№27	Брус	100*100*6000	16	1 250,00 руб.	20 000,00 руб.		
№28	Брус	100*150*6000	11	1 818,18 руб.	20 000,00 руб.		
№29	Брус	100*200*6000	8	2 500,00 руб.	20 000,00 руб.		
№30	Брус	150*150*6000	7	2 857,14 руб.	20 000,00 руб.		
№31	Брус	150*200*6000	5	4 040,00 руб.	20 200,00 руб.		
№32	Брус	200*200*6000	4	5 125,00 руб.	20 500,00 руб.		

Доска сухая строганная

№ п/п	Наименование	Размер	Кол-во шт в м3	цена 1 сорта за шт	цена 1 сорта за м3
№1	доска	20*95*3000	175	160,00 руб.	28 000,00 руб.
№2	доска	20*95*6000	88	318,18 руб.	28 000,00 руб.
№3	доска	20*145*3000	115	243,48 руб.	28 000,00 руб.
№4	доска	20*145*6000	57	491,23 руб.	28 000,00 руб.
№5	доска	45*45*3000	165	169,70 руб.	28 000,00 руб.
№6	доска	45*45*6000	82	341,46 руб.	28 000,00 руб.
№7	доска	45*95*3000	78	358,97 руб.	28 000,00 руб.
№8	доска	45*95*6000	39	717,95 руб.	28 000,00 руб.
№9	доска	45*145*3000	51	549,02 руб.	28 000,00 руб.
№10	доска	45*145*6000	26	1 076,92 руб.	28 000,00 руб.
№11	доска	45*195*3000	38	736,84 руб.	28 000,00 руб.
№12	доска	45*195*6000	19	1 473,68 руб.	28 000,00 руб.

Древпогонаж

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Цена за ед.измерения	Цена 1 шт	Объем 1 шт
№1	Имитация бруса сосна ЭКСТРА 19*90(80)*3000	1 м2	700	168	0,24
№2	Имитация бруса сосна ЭКСТРА 19*90(80)*2800	1 м2	700	156	0,224
№3	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*3000	1 м2	500	120	0,24
№4	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*2800	1 м2	500	112	0,224
№5	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*2500	1 м2	500	100	0,2
№6	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*2100	1 м2	500	84	0,168
№7	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*1500	1 м2	450	54	0,12
№8	Имитация бруса сосна (АВ) (1-2 сорт) 19*90(80)*1000	1 м2	450	36	0,08
№9	Имитация бруса сосна (С) (3 сорт) 19*90(80)*3000	1 м2	400	96	0,24
№10	Имитация бруса АВ 19*140(130)*3000 сосна	1 м2	650,00	254	0,39
№11	Имитация бруса АВ 19*140(130)*2800 сосна	1 м2	650,00	237	0,364
№12	Имитация бруса В 19*140(130)*3000 сосна	1 м2	550,00	214	0,39
№13	Имитация бруса С 19*140(130)*3000 сосна	1 м2	467,00	182	0,39
№14	Имитация бруса ОсИНА ЭКСТРА 19*90(80)*3000	1 м2	1583,33	380	0,24
№15	Имитация бруса ОсИНА (А) (1 сорт) 19*90(80)*3000	1 м2	1250,00	300	0,24
№16	Имитация бруса ОсИНА (В) (2 сорт) 19*90(80)*3000	1 м2	1042,00	250	0,24
№17	Имитация бруса ОсИНА (В) (2 сорт) 19*90(80)*2500	1 м2	1042,00	208	0,2
№18	Имитация бруса ОсИНА (В) (2 сорт) 19*90(80)*1500	1 м2	1042,00	125	0,12
№19	Имитация бруса ОсИНА (С) (3 сорт) 19*90(80)*3000	1 м2	417,00	100	0,24

№20	Доска универсальная шпунт. АВ 34*140(130)*3000	1м2	950	370	0,39
№21	Доска универсальная шпунт. С 34*140(130)*3000	1м2	770	300	0,39
№22	Доска универсальная шпунт. АВ 34*90(80)*3000	1м2	950	228	0,24
№23	Доска универсальная шпунт. С 34*90(80)*3000	1м2	770	185	0,24
№24	Косой планкен АВ 19*90*2000	1 м2	555	100	0,18
№25	Косой планкен С 19*90*2000	1 м2	389	70	0,18
№26	Брусок 20*40*3000	м.п.	25	75	
№27	Брусок 20*40*1000	м.п.	25	25	
№28	Брусок 20*45*2000	м.п.	28	56	
№29	Брусок профилированный 30*40*1500	м.п.	36	54	
№30	Брусок профилированный 30*40*2000	м.п.	36	72	
№31	Брусок профилированный 30*40*2000	м.п.	36	72	
№32	Брусок профилированный 30*40*3000	м.п.	36	108	
№33	Брусок 40*40*3000	м.п.	45	135	
№34	Брусок 40*40*2000	м.п.	45	90	
№35	Брусок 40*40*1500	м.п.	45	67	
№36	Брусок 40*40*1000	м.п.	45	45	
№37	Скандинавская доска АВ UYW 19*90(80)*3000	1 м2	520	125	0,24
№38	Скандинавская доска С UYW 19*90(80)*3000	1 м2	467	112	0,24
№39	Доска профильная 20*90*3000	1 м2	612	165	0,27
№40	Доска профильная 40*95*3000	1 м2	1042	297	0,285
Наименование		Единица измерения	Цена за ед.измерения	Цена 1 шт	Длина

№41	Плинтус 30	м.п.	56	168	3
№42	Плинтус 40	м.п.	61	183	3
№43	Плинтус 45 мм	м.п.	63	189	3
№44	Плинтус 55 мм	м.п.	68	204	3
№45	Плинтус 60 мм	м.п.	70	210	3
№46	Наличник 90 мм, срощ.	м.п.	105	231	2,2
№47	Наличник 140 мм, дл. 2,3м	м.п.	160	368	2,3
№48	Наличник 110 мм, срощ. дл. 2,3м	м.п.	128	295	2,3
№49	Наличник 90 мм, (капля)	м.п.	105	231	2,2
№50	Наличник 70 мм, капля	м.п.	100	220	2,2
№51	Наличник 110 мм, срощ. (фигурный) дл. 2,3м	м.п.	128	295	2,3
№52	Раскладка 10*30*3000	м.п.	56	168	3
№53	Раскладка 10*40*3000	м.п.	61	183	3
№54	Доска полковая осина 30*90*2800 1с	м.п.		480	
№55	Доска полковая осина 30*90*3000 2с	м.п.		400	
№56	Доска полковая осина 30*90*3000 3с	м.п.		320	
№57	Доска проф 20*140*3000 1с	м.п.		250	
№58	Брус проф 90*90*3000	м.п.		660	
№59	Брусок проф 50*50*3000	м.п.		200	

Мебель

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Цена за ед.измерения
№1	Кровать(массив), 700х1600 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	7 200,00 Р
№2	Кровать(массив), 800х900 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	8 800,00 Р
№3	Кровать(массив), 900х2000 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	8 800,00 Р
№4	Кровать(массив), 1200х2000 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	9 600,00 Р

№5	Кровать(массив), 1400x2000 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	9 600,00 Р
№6	Кровать(массив), 1600x2000 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	13 600,00 Р
№7	Кровать «Софа»(массив), 700x1600 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	8 800,00 Р
№8	Кровать «Софа»(массив), 800x1900 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	9 600,00 Р
№9	Кровать «Софа»(массив), 900x2000 , без покраски, изголовье 750мм., ноги 380мм., береза	1шт	9 600,00 Р
дополнительные услуги:			
	- пропитка и покраска в коричневый цвет		1 000,00 Р
	- белый цвет		2 000,00 Р
	- выбор цвета по желанию		3 000,00 Р
	- сборка+доставка(в черте города)		10% от стоимости
	- изготовление доп. бортика для кровати"Софа"		500,00 Р
№10	СТЕЛАЖ 1600x770x320, 4 полки	1шт	3 200,00 Р
№11	СТЕЛАЖ 1400x770x320, 4 полки	1шт	3 000,00 Р
№12	СТЕЛАЖ 1400x565x320, 4 полки	1шт	2 700,00 Р
дополнительные услуги:			
	- изготовление доп. полки 700x300		480,00 Р
	- изготовление доп. полки 500x300		400,00 Р
	- стойка 70x40x 1600 и выше		480,00 Р
	- стойка 70x40x 1500 и ниже		400,00 Р
№13	Ящик 500x300x200	1шт	1 100,00 Р
№14	Стойка цветник (раскладной) 1000x455x390	1шт	3 200,00 Р
№15	Стул (раскладной) садовый	1шт	2 380,00 Р